cor in dño. i. iesu vt iā nō ambuletis sicut z gentes ambulāt in vanitate sensus. hec ibi. Hoc p. thēmate alio. q. d. Per deū peto z hortor vos in ch̄o refrenate sensus v̄ros a vicijs ne sitis sic pagani s̄z veri ch̄i ani. Et sic patz. Itaqz vt p. amore ch̄i p. nobis passi sensus n̄ros a vicijs refrenemus: z custodiā eoz acidiose nō negligam? mus. d. h. tria mysteria declarabim? p. ser.

Primū dr inductionis.

Secūm dicit offensionis.

Tertiū dr remediationis.

Circa primū de indu

ctione vicijs. q̄re debeat q̄libz ch̄ian? solle cite custodire sensus suos notem? q. p̄libz ratōibz ad id inducentibz. Prima rō est acidie mortalis r̄tinatio. qz dū sensus exteriōres nō bene custodiunt peccatū mortalis acidie sepe incurrit. Et hoc declarat tribus cōsideratōibus.

Primo ex acidie quiditate.

Secūdo ex eius culpe grauitate.

Tertio ex geniture prauitate.

Primo si p̄sideram? qd sit acidia. z Aureolus in comp̄e. diffinit sic. Acidia est d. p̄ tutum laudabili exercitio v̄riusqz homis lāguida deiectio. Nam acidiosus in aīa ar tediāt de oi bono sp̄uali: mentēqz euagat circa illicita: q̄rens exteriōres in sensibz delectatōes. z in hoc sepe ruit in crimē. Secūdo si consideram? culpe acidie quiditatē Tho. ij. q. xxxv. ar. iij. dr. q. acidia ex suo genere est mortale. q̄n. s. est f̄m deliberatiōnem ratiōis. z p. p̄is vt sic graui? ē peccatū q̄ gula vel vana gl̄ia. Rō qz f̄m propriam ratiōem acidia est p̄tra charitatē q. habet gaudere de bono diuino. acidia autem trīstāt. Nam ab acedine d̄z quasi acida seu acetosa que sunt frigida. frigiditas autē facit tarditatē i motu. Ideo senes qz frigidī sunt graues sunt ad ambulādum. Sed iuuenes ecōuerso qz viger in eis calor naturalis festinanter discurrūt. Acidia ḡest q̄dam frigiditas a feruore diuī amoris q. q̄s difficil? fit ad bñ opandū. Hec ex Tho. q. s. Sed talis frigiditas anie a dei amore z torpor in bono ope maxime ouit ex sensibz exteriōribz diffusis incaute ad delectatōnes cor̄pales v̄l mūdiales. quia vt

Quadragesimale. II De Viciis

Bre. ait. Tanto quisq; a supno amore disjungit qnto in infimis delectat. Hoc expientia certa docet q p delectamta visus auditus z colloquij carnal tepid⁹ fit hō ad ordem. z ad spūalia bona frigescat. Tertio si p̄sideram⁹ genture. s. acide gūitates. **L** Hā vt sciam⁹ de ea p̄fiteri z ipaz cauere. Notandū q acidia sic crescit z inguat fm Aureo. in cōpen. Prio hō mouetur ad rediū z tristitiā de epe bono inchoando ex naturali appetitu scilicet q̄scēdi. z sic nullum est pctm. vt cū naturalit⁹ horret ieiunare vigilare. Nam fm P̄m. iij. et h. naturalibus passioib; nec meremur nec demeremur. Secūdo p̄cedit tale rediū ad omittēdū talia bona q̄ posset facere ad q̄ tñ ex p̄cepto nō tenet: z sic est veniale. Tertio p̄cedit intantū q̄ omittit etiā ea q̄ sunt necessaria ad salutē. Et tunc p̄ regula generali tenendū est fm doc. omnes q̄ acidia z q̄cunq; eius filie quādo cōsistūt in omisiōe eorum que sunt necessaria saluti sunt mortalia: alās venialia nisi p̄cedat i desp̄atiōem. **E**xempli grā. Si acidia redūdat intantū q̄ frangit p̄cepta dei. vel si p̄cepta ecclesie sine causa rationabili: mortalis culpa est. Quarto acidia vltra p̄cedit p̄ducēdo plures culpas filiales: z sensus suos relaxādo ad delectatōes. z tunc grauius peccat q̄nto plura talium viciozū accumulāt. **S**unt autē filie acidie fm Grego. z in Angelica. Prima torpor circa p̄cepta obseruanda. Secūda euagatio mentis z sensus exteriorū circa illicita. Tertia filia est pusillanimitas respectu p̄siliozū. Quarta ociositas. Quinta malicia qua quis detestat bona spūalia. Sexta desperatio. Ultimo ergo acidia crescit z p̄cedit in desperatiōem. z sic in finalem impententiā et ad occidendū se sicut Judas. Proinde vt talē ruinā q̄s euadat caueat scilus. Pro exēplo accipe o tu homo quod Grego. dicit. Qui p̄sent⁹ seculi voluptatib; pascit: q̄si p̄ amena (sensib; p̄rata ad suspendiū duat. s. p̄tubuli infernalis. Secūda rō custodiēdi sensus est diuie volūtatis delectatio. quia deus vult z diligit custodiā sensuū. vt aia z corpus in omi sanctitate fuer tanq; dei templū z habitaculū mundū ab ois peccata stercore. **U**n. j. Theb. iij. Hec est volun-